
 
令和４年６月 

王子小学校 保護者の皆さまへ 

北 区 総 務 部 営 繕 課 

北区教育委員会事務局教育振興部 

学 校 改 築 施 設 管 理 課 
 
 

王子小学校普通教室等改修工事に伴う 

工事説明会実施のお知らせ 
 

日頃より、北区政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、北区では、今般の３５人学級の計画的導入や、今後の児童数の増加にともない、教育環境の整備・

充実を図るため、普通教室等改修工事を行うこととなりました。 

つきましては、皆さまのご理解とご協力を賜りたく、下記のとおり、保護者の皆様を対象に、 

工事説明会を開催いたしますので、ご案内させていただきます。 

 
記 

 

○工事説明会 

  １．日時 令和４年７月９日（土） １3 時３０分～（３０～４０分程度） 

  ２．場所 王子小学校 王子ホール（※体育館横） 

３．内容 王子小学校普通教室等改修工事について ※資料は、当日配布いたします。 

 

〇工事概要 

 
 

お気づきの点など御座いましたら、お手数ですが、下記の問い合わせ先まで、お願いいたします。 

 

○問い合わせ先 

 
【改修工事について】 

営繕課 教育施設担当 冨永・草間  ＴＥＬ ０３－３９０８－８１２３ 

ＦＡＸ ０３－３９０８－８０４９ 

【改修事業について】 

学校改築施設管理課  佐藤     ＴＥＬ ０３－３９０８－９２７７ 

ＦＡＸ ０３－３９１０－６８８５ 


